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BOGOTA Y CUNDINAMARCA 6 AL 9 DE JULIO 2017 

 

 

COMUNICADO 005 

 

CLASIFICACION FINAL 500 MTS C20 
     

    
  

ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 1 81 ANGEL YESID FONSECA C20 META 35.099 ORO 

2 83 EDISON FERNANDO VARGAS C20 META 36.132 PLATA 

3 35 JOSE GUILLERMO GONZALEZ  C20 BOYACA 36.290 BRONCE 

4 91 CRISTIAN QUINTERO C20 VALLE 37.288 
 5 93 JULIAN GONZALEZ C20 VALLE 38.984 
 6 82 HECTOR ALEXIS RUIZ C20 META 40.239 

 7 58 EDWIN ARLEY AVELLANEDA ZAMBRANO C20 CUNDINAMARCA 40.535 
 8 27 LUIS PEDRAZA C20 BOGOTA 42.551 
 9 28 BRYAN MONRROY C20 BOGOTA 44.533 
 10 59 DIEGO ALEJANDRO CORREA  CHINGATE C20 CUNDINAMARCA DNS 
  

CLASIFICACION FINAL  500 MTS C2 DAMAS  
 

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 1 31 DANIELA CAROLINA MUNEVAR FLORES C2 BOYACA 48.747 ORO 

2 96 YADI FERNANDEZ C2 VALLE 51.542 PLATA 

 
60 LEIDY YOLANI RAMIREZ ROJAS  C2 CUNDINAMARCA DNS 

 

 
61 ROSA MARGOTH ALVARADO URREGO C2 CUNDINAMARCA DNS 

  

CLASIFICACION FINAL 500 MTS C20 DAMAS  
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 

       1 92 MADELEIN CHICO C20 VALLE 45.019 ORO 

 

ORDEN DE PARTIDA 500 MTS C5 DAMAS  
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 

       1 30 PAULA OSSA C5 BOGOTA 40.017 ORO 
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CLASIFICACION FINAL KILOMETRO HOMBRES VISUALES 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 1 3 NELSON JAVIER SERNA MORENO B ANTIOQUIA 1:03.570 ORO 

2 25 ELIECER ORJUELA B BOGOTA 1:07.175 PLATA 

3 62 DAVID ALEXANDER ALVARADO E. B LIDELIVBOY 1:08.140 BRONCE 

4 70 FIDEL STEVEN FIGUEREDO  B LIDELIVBOY 1:10.671 
 5 71 EDUIN GUSTAVO RAMIREZ B LIDELIVBOY 1:14.902 
 

 
23 ELKIN VARGAS B BOGOTA DNS 

 

 
94 ALBERTO JOSE TRUJILLO B VALLE DNS 

  

CLASIFICACION FINAL KILOMETRO HOMBRES C1 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 

       1 14 JUAN JOSE FLORIAN C1  BOGOTA 1:30.639 ORO 

       

 

CLASIFICACION KILOMETRO HOMBRES C2 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 1 21 CRISTIAN ROMERO C2 BOGOTA 1:16.689 ORO 

2 80 WILMAR MARULANDA C2 META 1:23.569 PLATA 

3 5 MIGUEL MARTINEZ  C2 BOGOTA 1:24.889 BRONCE 

4 53 IVAN CAMILO BARRETO ACEVEDO C2 CUNDINAMARCA 1:31.432 
 5 32 BLADIMIR NIÑO CHIVATA C2 BOYACA 1:37.673 

  

NOTA: EL CICLISTA # 5 FUE RECLASIFICACO DE CATEGORIA C3 A C2, POR LO TANTO EL RESULTADO ANTERIOR SE 

PRESENTA CORREGIDO.  
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CLASIFICACION FINAL KILOMETRO HOMBRES C3 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 1 12 CARMELO SANCHEZ C3 BOGOTA 1:12.593 ORO 

2 1 ALEJANDRO PEREA ARANGO C3 ANTIOQUIA 1:14.147 PLATA 

3 52 EDUARDO CUBILLOS ORDOÑEZ C3 CUNDINAMARCA 1:22.027 BRONCE 

4 13 CARLOS LOPEZ C3 BOGOTA 1:26.424 
 

 
11 ESNEIDER MUÑOZ C3 BOGOTA DNS 

       
  

CLASIFICACION FINAL KILOMETRO HOMBRES C4 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 
 1 9 DIEGO GERMAN DUEÑAS C4 BOGOTA 1:11.185 ORO 

2 8 ERICK ORTIZ C4 BOGOTA 1:16.941 PLATA 

3 51 JAIME ALBERTO CORREA RODRIGUEZ C4 CUNDINAMARCA 1:25.918 BRONCE 

 

CLASIFICACION FINAL KILOMETRO HOMBRES C5 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 

 1 7 EDWIN MATIZ C5 BOGOTA 1:05.520 ORO 

2 4 JULIAN ESTEBAN RUA CIRO   C5 ANTIOQUIA 1:14.744 PLATA 

3 49 JHONATHAN MAURICIO PIZA RODRIGUEZ C5 CUNDINAMARCA 1:17.260 BRONCE 

4 84 WILMER ARVEY CORTES C5 META 1:18.774 

 5 48 RUBIEL ROMERO C5 CUNDINAMARCA 1:20.800 

 6 34 OSCAR ALDANA C5 BOYACA 1:22.704 

  

CLASIFICACION FINAL  KILOMETRO HOMBRES C15 
  

       ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION TIEMPO 

 1 90 NELSON EDUARDO REINOSO C15 TOLIMA 1:12.238 ORO 

2 29 LUIS CARLOS SANCHEZ C15 BOGOTA 1:12.658 PLATA 

3 56 JOSE ALEJANDRO CARDENAS RODRIGUEZ C15 CUNDINAMARCA 1:16.959 BRONCE 

4 75 ANDRES FELIPE CARDENAS ESPITIA  C15 LIDEPABOY  1:17.141 

 5 76 JIMMY ALEXANDER DUARTE CUBIDES C15 LIDEPABOY  1:17.987 

 6 77 DAVID ALBERTO FONSECA DEAQUIS  C15 LIDEPABOY  1:23.475 
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FINAL SCRATCH HOMBRES 15 KM C2-C3 
 ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION 
 1 21 CRISTIAN ROMERO C2  BOGOTA ORO 

2 80 WILMAR MARULANDA C2 META PLATA 

3 5 MIGUEL MARTINEZ  C2 BOGOTA BRONCE 

 

 

FINAL SCRATCH HOMBRES 15 KM C2-C3 
 ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION 
 1 1 ALEJANDRO PEREA ARANGO C3 ANTIOQUIA ORO 

4 52 EDUARDO CUBILLOS ORDOÑEZ C3 CUNDINAMARCA PLATA 

5 12 CARMELO SANCHEZ C3 BOGOTA BRONCE 

 

FINAL SCRATCH HOMBRES 15 KM C4 
 ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION 
 1 9 DIEGO GERMAN DUEÑAS C4 BOGOTA ORO 

2 8 ERICK ORTIZ C4 BOGOTA PLATA 

3 51 JAIME ALBERTO CORREA RODRIGUEZ C4 CUNDINAMARCA BRONCE 

 

 

FINAL SCRATCH HOMBRES 15 KM C5 
 ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION 
 1 7 EDWIN MATIZ C5 BOGOTA ORO 

2 49 JHONATHAN MAURICIO PIZA RODRIGUEZ C5 CUNDINAMARCA PLATA 

3 97 EDWIN SANDOVAL C5 VALLE BRONCE 

4 48 RUBIEL ROMERO C5 CUNDINAMARCA 
 5 34 OSCAR ALDANA C5 BOYACA 
 6 4 JULIAN ESTEBAN RUA CIRO   C5 ANTIOQUIA 
  

CLASIFICACION FINAL VELOCIDAD VISUALES 

     
 

ORD DOR NOMBRE CTG DELEGACION   

1 25 ELIECER ORJUELA B BOGOTA ORO 

2 70 FIDEL STEVEN FIGUEREDO  B LIDELIVBOY PLATA 

3 94 ALBERTO JOSE TRUJILLO B VALLE BRONCE 

DNS 23 ELKIN VARGAS B BOGOTA  
 


